Pasqyrat Financiare te Vitit 2011

PRIVATE TIRANA THEMEL 2011 2010
AKTIVET — Periudha Periudha
Raportuese |Para ardhese
AKTIVET AFATSHKURTRA
1 Aktivet monetare 241,433 500,749
> Banka 196,233 49,077
> Arka 45,200 451,672
T  Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 23,836,740 22,8451 22
> Kliente per malira, produkte e sherbime 23,836,740 22,723,342
> Debitore,Kreditore te tjere
> Tatim mbi fitimin 0 121,780
> Tvsh
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
>
>
< Inventari 6,454,643 3,373,089
> Lendet e para 3,448,042 1,271,682
> Inventari Imet 940,304 120,994
> Prodhim ne proces 0 0
> Produkte te gatshme 0 0
> Mallra per rishitje 2.066,297| 1,980,413
> Parapagesa per furnizime 0 0
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra
s  Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
F 4 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
| >
i AKTIVET AFATGJATA
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 10,602,204 11,004,201
> Toka
> Ndertesa
> Makineri dhe paisje 225,160 237,011
> Mjete transporti 9.925,198| 10,289,180
> Te tiera AAMateriale 451,846 478,010
l 3 Ativet biologjike afatgjata
4  Aktive afatgjata jo materiale
5  Kapitali aksioner i pa paguar
§ Aktive te tjera afatgjata
TOTAL!I AKTIVEVE (1+1) 41,135,020| 37,723,161




TIRANA THEMEL
Pasqyrat Financiare te Vitit 2011

2011 2010
PASIVET DHE KAPITALI hehiie T unia | Porudha
Raportuese |Para ardhese
PASIVET AFATSHKURTRA 11,131,291| 11,059,122
4  Derivativet 0 0
2 Huamarjet 0 0
> Overdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra 0 0
3 Huat dhe parapagimet 11,131,291| 11,059,122
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 10,331,860| 10,722,853
> Te pagueshme ndaj punonjesve 250,900 245,300
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 70,001 68,439
> Detyrime tatimore per TAP-in 23,090 22,530
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 181,121 0
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 14,183 0
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 260,136
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Dividente per tu paguar
> Debitore dhe Kreditore te tiere(Humbje e vitit)
2 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
5 Provizionet afatshkurtra 0 0
PASIVET AFATGJATA 10,890,000| 9,180,399
4 Huat afatgjata 10,890,000| 9,180,399
> Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare 10,890,000| 9,180,399
> Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata 0 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata 0 0
TOTALI PASIVEVE (1+11) 22,021,291| 20,239,521
. m KAPITALI 19,113,729| 17,483,640
1  Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2  Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 16,000,000| 16,000,000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
& Rezervat statutore
5 . 7 Rezervat ligjore 100,416 100,416
8 Rezervate tjera
3 Fitimet e pa shperndara 1,383,224 0
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 1,630,089 1,383,224
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I1+11+1l1) 41,135,020 37,723,161
0 0




TIRANA THEMEL

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2011
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
2011 2010
S Periudha Periudha
Pershkrimi i Elementeve Raporiusse Biara sediisan
et neto 21,638,267 14,763,448
Tz ardhura te tiera nga veprimtaria e shfrytezimit

| ES Germime dheu dhe transport ( sherbime) 21,471,767 14,763,448
> Shitje (nderhyrje kontrolii 166,500 0

Moryshone invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
Wztsnzlet e konsumuara 16,108,496 11,105,370
Mosio e punes 3,474,392 3,289,201
' Pagat e personelit 2,977,200 2,818,510
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 497,192 470,691
Amortzimet dhe zhvleresimet 560,393 810,701
“Shpenzime te tjera 821,577 415,806
3 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 20,964,858 15,621,078
Fmi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 673,409 -857,630
Tz ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0
7= ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0
T2 archurat dhe shpenzimet financiare 0 0
F1210 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjat 0 0
2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 0 0
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 0 0
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0 23,964
> Shpenzimet te pa zbritshme (243501+894300) -1,137,801 -2,418,510
Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -1,137,801 -2,394,546
Totzli iShpenzimeve financiare 19,827,057 13,226,532
Fimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13) 1,811,210 1,536,916
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 181,121 153,692
Fimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 1,630,089 1,383,224
‘Sementet e pasqyrave te konsoliduara 0.084 0.104




ATE TIRANA THEMEL
pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda direkte 2011

2011 2010
|‘ Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte SR Pariudha
| L Raportuese | Para ardhese
; i 1 parave nga veprimtaria e shfrytezimit
Fitimi para tatimit 1,811,209 1,636,916
Rregullime per :
Amortizimin 560,394 810,701
Humbje nga kembimet valutore 0 0
Te ardhura nga Investimet ( AQ) 0 0
Shpenzime per interesa 0 23,964
' Rritjefre.n?e r?e .tepricen e kerkesave te arketueshme 991618 842,812
\ nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera
i Rritje/renie ne Tepricen e inventarit -3,081,554 171,517
F'f Rritjefre.n%e qe tepricen e detyrimeve ,per tu paguar 72.160 1,321,570
: nga aktiviteti
i MM te perfituara nga aktivitetet 353,827 35,682
! Interesi i paguar | 0 -23,964
] Tatim mbi fitimin i paguar 0 224,718
| MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit 353,827 .213,000
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
; Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara
] Blerja e aktiveve afatgjata materiale -158,397 -328,210
, Te ardhura nga shitja e paisjeve
| Interesi i arketuad
'. Dividentet e arketuar
MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese -158,397 -328,210
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
] Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarrje afatgjata -454,746
Pagesat e detyrimive te gerase financiare
Dividente te paguar
| MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare -454,746 0
eritiaIRenia neto e mjeteve monetare -259,316 -541,210
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 500,749 1,041,959
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 241,433 500,749
241,433 500,749
0 0
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Emertimi dhe Forma ligjore " TIRANA -THEMEL"sh.p.k |

NIPT -i K41512016l

Adresa e Selise LAGJA E RE VAQAR TIRANE j

Data e krijimit 3.02.2004 1l

Nr. i Regjistrit Tregetar 30932 ey

[Veprimtaria_Kryesore [ SHERBIME (GERMIM TRANSP DHEU) =

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Viti 2011

Pasqyra Financiare jane individuale Po
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara Jo
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne Jo
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2011
Deri 31.12.2011

rData e mbylljes se Pasqyrave Financiare 6.02.2012 J
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